CNPJ: 46.429.379/0001-50

Relagdo de Pagamentos por Unidade Orgamentaria / Funcional Programatica..

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA BOA VISTA

Data: 17/07/2017 09:41:28
Sistema CECAM
(Pagina: 1/ 2)

Periodo Pagamento de 01/01/2017 a 30/04/2017
Unidade da Despesa 01.00.00 a 01.15.99
Funcdo 00.000 a 99.999

Programa 0000 a 9999

Projeto Atividade 0000 a 9999

Categoria Econdmica 33500000 a 33599999
Destinacdo de Recurso 000000000 a 999999999
Fornecedor 00000 a 99999

Banco 00000 a 99999

Fichas Orcamentéarias e Extra - Orcamentaria
Ordernado por: Unidade da Despesa

Classificagdo Orgamentaria Ficha Empenho Data Data D.R. Numero Fornecedor Valor
Liquidacéo Venc. Processo No Periodo
UNIDADE ORGAMENTARIA 01.11.01 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
01.11.01 08.244 0006 2511 3.3.50.39.00 300 5367/1 12/04/2017 13/04/2017 01.510.0000 2545 711 - LAR DO PEQUENO VICENTE 8.920,00
01.11.01 08.244 0006 2511 3.3.50.39.00 300 5369/1 12/04/2017 13/04/2017 01.510.0000 2547 13 ASSOC.DE EDUCAGCAO DO HOMEM DE AMANHA-AEHA 14.866,66
01.11.01 08.244 0006 2511 3.3.50.39.00 300 5370/1 12/04/2017 13/04/2017 01.510.0000 2548 342 - LAR SANTO ANTONIO 5.946,66
01.11.01 08.244 0006 2512 3.3.50.39.00 344 5416/1 13/04/2017 18/04/2017 05.500.0003 2599 64 - ASSOC.PAIS AMIGOS EXCEPCIONAIS DE SJBV. - APAE 14.535,00
01.11.01 08.244 0006 2512 3.3.50.39.00 342 5417/1 13/04/2017 18/04/2017 01.510.0000 2600 64 - ASSOC.PAIS AMIGOS EXCEPCIONAIS DE SJBV. - APAE 3.062,40
01.11.01 08.244 0006 2512 3.3.50.43.00 347 596/1 24/02/2017 24/02/2017 05.500.0003 158 64 - ASSOC.PAIS AMIGOS EXCEPCIONAIS DE SJBV. - APAE 14.535,00
01.11.01 08.244 0006 2512 3.3.50.43.00 347 2785/1 24/02/2017 24/02/2017 05.500.0003 158 64 - ASSOC.PAIS AMIGOS EXCEPCIONAIS DE SJBV. - APAE 14.535,00
01.11.01 08.244 0006 2513 3.3.50.39.00 372 5371/1 12/04/2017 13/04/2017 01.510.0000 2572 1531 - CASA DE APOIO AO MENOR IRMA DULCE - CAMID 17.222,22
01.11.01 08.244 0006 2513 3.3.50.39.00 375 5372/1 12/04/2017 13/04/2017 05.500.0008 2570 1531 - CASA DE APOIO AO MENOR IRMA DULCE - CAMID 5.000,00
01.11.01 08.244 0006 2513 3.3.50.39.00 372 5376/1 12/04/2017 13/04/2017 01.510.0000 2575 3718 ALBERGUE NOTURNO BOM SAMARITANO 9.444,44
01.11.01 08.244 0006 2513 3.3.50.39.00 372 5602/1 25/04/2017 25/04/2017 01.510.0000 2699 670 - ASSOCIACAO ASSISTENCIAL AGAPE 16.111,10
01.11.01 08.244 0006 2513 3.3.50.39.00 375 5604/1 25/04/2017 25/04/2017 05.500.0008 2700 670 - ASSOCIACAO ASSISTENCIAL AGAPE 5.000,00
01.11.01 08.244 0006 2513 3.3.50.39.00 372 5608/1 24/04/2017 25/04/2017 01.510.0000 2702 65 LAR VICENTINO SAO JOSE - OBRA UNIDA DA SOC.S.VICEN 2.975,55
01.11.01 08.244 0006 2513 3.3.50.39.00 374 5609/1 24/04/2017 25/04/2017  05.500.0002 2703 65 - LAR VICENTINO SAO JOSE - OBRA UNIDA DA SOC.S.VICEN 3.400,00
01.11.01 08.244 0006 2513 3.3.50.41.00 958 6349/2 26/04/2017 27/04/2017 01.510.0000 2831 1531 CASA DE APOIO AO MENOR IRMA DULCE - CAMID 12.413,17
01.11.01 08.244 0006 2513 3.3.50.43.00 378 595/1 04/01/2017 14/02/2017 05.500.0002 157 65 LAR VICENTINO SAO JOSE - OBRA UNIDA DA SOC.S.VICEN 3.400,00
01.11.01 08.244 0006 2513 3.3.50.43.00 379 597/1 04/01/2017 14/02/2017 05.500.0008 159 1531 - CASA DE APOIO AO MENOR IRMA DULCE - CAMID 5.000,00
01.11.01 08.244 0006 2513 3.3.50.43.00 379 598/1 04/01/2017 14/02/2017  05.500.0008 160 670 - ASSOCIACAO ASSISTENCIAL AGAPE 5.000,00
TOTAL UNIDADE ORGAMENTARIA 161.367,20
UNIDADE ORGAMENTARIA 01.14.05 - SETOR DE ENSINO INFANTIL
01.14.05 12.365 0009 2201 3.3.50.39.00 605 5374/1 12/04/2017 13/04/2017 01.210.0000 2553 1121 SERVICO DE ASSISTENCIA SOCIAL 12.696,00
TOTAL UNIDADE ORGAMENTARIA 12.696,00
UNIDADE ORCAMENTARIA 01.15.02 - ATENCAO BASICA
01.15.02 10.301 0010 2302 3.3.50.39.00 720 1174/1 13/01/2017 08/02/2017  05.300.0005 674 10372 - ORGANIZAGAO SOCIAL VITALE SAUDE 291.300,00
01.15.02 10.301 0010 2302 3.3.50.39.00 721 1175/1 13/01/2017 08/02/2017  05.300.0012 675 10372 - ORGANIZAGAO SOCIAL VITALE SAUDE 55.750,00
01.15.02 10.301 0010 2302 3.3.50.39.00 719 1176/1 13/01/2017 08/02/2017  05.300.0002 676 10372 - ORGANIZAGCAO SOCIAL VITALE SAUDE 281.478,72
01.15.02 10.301 0010 2302 3.3.50.39.00 719 1176/2 06/03/2017 09/03/2017  05.300.0002 676 10372 - ORGANIZAGAO SOCIAL VITALE SAUDE 45.604,58
01.15.02 10.301 0010 2302 3.3.50.39.00 723 1177/1 06/03/2017 09/03/2017 05.300.0058 677 10372 - ORGANIZAGAO SOCIAL VITALE SAUDE 291.666,67
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01.15.02 10.301 0010 2302 3.3.50.39.00 722 1178/1 06/03/2017 09/03/2017 05.300.0047 678 10372 - ORGANIZAGAO SOCIAL VITALE SAUDE 100.000,00
01.15.02 10.301 0010 2302 3.3.50.39.00 718 1179/1 06/03/2017 09/03/2017  05.300.0001 679 10372 - ORGANIZAGAO SOCIAL VITALE SAUDE 191.257,47
01.15.02 10.301 0010 2302 3.3.50.39.00 718 1179/2 04/04/2017 07/04/2017 05.300.0001 679 10372 - ORGANIZAGAO SOCIAL VITALE SAUDE 440.000,00
01.15.02 10.301 0010 2302 3.3.50.39.00 717 1180/2 04/04/2017 07/04/2017 01.310.0000 680 10372 - ORGANIZAGAO SOCIAL VITALE SAUDE 201.529,52
TOTAL UNIDADE ORGAMENTARIA 1.898.586,96

UNIDADE ORGAMENTARIA 01.15.03 - MEDIA E ALTA COMPLEXIDADE
01.15.03 10.302 0010 2301 3.3.50.30.00 952 2826/1 08/03/2017 08/03/2017  05.300.0104 1680 96 - SANTA CASA DE MISERICORDIA D. CAROLINA MALHEIROS 140.000,00
01.15.03 10.302 0010 2301 3.3.50.39.00 913 1181/1 06/03/2017 09/03/2017  05.300.0039 681 10372 - ORGANIZAGAO SOCIAL VITALE SAUDE 73.617,58
01.15.03 10.302 0010 2301 3.3.50.39.00 913 1181/2 04/04/2017 07/04/2017 05.300.0039 681 10372 ORGANIZAGCAO SOCIAL VITALE SAUDE 73.617,58
01.15.03 10.302 0010 2301 3.3.50.39.00 739 1182/1 13/01/2017 08/02/2017  01.310.0000 682 10372 - ORGANIZAGAO SOCIAL VITALE SAUDE 197.679,80
01.15.03 10.302 0010 2301 3.3.50.39.00 739 1182/2 06/03/2017 09/03/2017 01.310.0000 682 10372 - ORGANIZAGCAO SOCIAL VITALE SAUDE 124.062,22
01.15.03 10.302 0010 2301 3.3.50.39.00 739 1182/3 04/04/2017 07/04/2017 01.310.0000 682 10372 ORGANIZA(;/:\O SOCIAL VITALE SAUDE 164.001,14
01.15.03 10.302 0010 2301 3.3.50.39.00 739 1183/1 16/01/2017 08/02/2017  01.310.0000 683 10372 - ORGANIZAGAO SOCIAL VITALE SAUDE 390.113,47
01.15.03 10.302 0010 2301 3.3.50.39.00 739 1183/2 06/03/2017 09/03/2017 01.310.0000 683 10372 - ORGANIZAGCAO SOCIAL VITALE SAUDE 390.113,47
01.15.03 10.302 0010 2301 3.3.50.39.00 739 1183/3 04/04/2017 07/04/2017 01.310.0000 683 10372 - ORGANIZAGCAO SOCIAL VITALE SAUDE 504.485,50
01.15.03 10.302 0010 2301 3.3.50.39.00 953 2825/1 24/02/2017 24/02/2017 05.300.0104 1679 96 - SANTA CASA DE MISERICORDIA D. CAROLINA MALHEIROS 160.000,00
TOTAL UNIDADE ORGCAMENTARIA 2.217.690,76
TOTAL GERAL 4.290.340,92




